
Leder til indskolingen ved Skovvejens Skole - i Ballerup

Er du optaget af udvikling og pædagogisk ledelse tæt på praksis? Skovvejens Skole søger lige nu
en pædagogisk leder, der brænder for at skabe god skole i samarbejde med elever, medarbejdere,
forældre og et stort ledelsesteam.
Bliv en del af en skole, hvor vi løfter i flok. Hos os står du aldrig alene – vi gør en dyd ud af at
hjælpe hinanden. På Skovvejens Skole er vores arbejdskultur centreret omkring teamsamarbejder,
sparring og kollegial støtte. Det er derfor vigtigt, at du har indsigt i og er refleksiv omkring egen og
andres praksis – og glædeligt går i dialog omkring den. Det gælder både for alle vores
medarbejdere og i vores lederteam, hvor vi er syv ledere, der arbejder tæt sammen og lige nu
mangler dig.
Dine vigtigste opgaver

Ledelse af afdelingens personale●

Ledelse tæt på praksis●

Støtte, sparre og understøtte udviklingen af skolen i et respektfuldt samarbejde med

afdelingens kompetente medarbejdere.

●

Fokus på kerneopgaven: Læring, trivsel og udvikling●

Understøtte fælles tiltag og i samspil med de fire andre pædagogiske ledere, BFO-leder, den

administrativ leder og distriktsskolelederen have fokus på faglig og pædagogisk udvikling.

●

Du refererer direkte til  distriktsskolelederen og sætter stor pris på at lade dig sparre og

udvikle- både som leder og som medarbejder. Du formår at lede både opad og nedad.

●

Dine kompetencer
Vi søger en dygtig og professionel læreruddannet person, der formår at have fokus på både målet
og vejen og er en ”afslutter”. Du skal være aktivt opsøgende og kunne skabe nye relationer.  
Du kan skabe resultater og værdi i kraft af:

At du er god til at lede mennesker og kan træffe kvalificerede beslutninger.●

At du kan gå foran og udvise en motiverende, støttende og anerkendende ledelsesstil.●

At du kan oversætte omverdenens krav og forventninger og integrere dem i dagligdagen.●

At du er åben for nye ideer og kan fokusere på alternativer.●

At du er god til styring og planlægning.●

At du er opgaveorienteret.●

Kvalifikationer - faglig profil

Du har ledererfaring fra folkeskoleområdet.●

Du er læreruddannet og med undervisningserfaring fra folkeskolen.●

Du må meget gerne have lederuddannelse på diplomniveau.●

Du har indgående viden og færdigheder inden for feltet ”professionel relationskompetencer”.●

Du har erfaring med skemalægning.●

Det får du hos os

På Skovvejens Skole har vi glade elever og medarbejdere. ●

Vi har gang i et meget spændende projekt: Skolestyrken, der omfatter hele skolen.

Skolestyrken er et landsdækkende skoletrivselsprogram, der har til formål at styrke trivsel og

bekæmpe mobning.

●

Hvem er vi
Skovvejens Skole er beliggende på to matrikler og består af afdeling Øst og afdeling Vest. Der går i
alt ca. 1020 elever på de to matrikler. Du skal forvente at arbejde på afdeling Øst.
Vil du vide mere
For at komme i betragtning til stillingen  forventes det, at du tager kontakt til distriktsskoleleder Per
Hovmand på telefon 2912 0996 for eventuelt at mødes på skolen. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026 eller hurtigst muligt. 
Første samtalerunde er den 21. januar og anden samtalerunde er den 23. januar 2026.
Stillingen er på som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 19. januar 2026. 
Vil tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.

https://job.ballerup.dk


Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig. 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

	Leder til indskolingen ved Skovvejens Skole - i Ballerup
	Leder til indskolingen ved Skovvejens Skole - i Ballerup


